
UCHWAŁA Nr 137.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 12 stycznia 2012 r. 
 

 w sprawie okre ślenia stawki bazowej czynszu najmu lokali  
wchodz ących w skład mieszkaniowego zasobu powiatu 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 8 pkt. 2 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz 
w oparciu o §1 uchwały nr XXXIX/327/2002 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 28 maja 
2002 r. zmienionej uchwałą nr XXVII/182/2005 z dnia 01 marca 2005 r. uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu z tytułu najmu lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu powiatu w wysokości 4,00 zł / m 2. 
 

§ 2 
 

Uchyla się uchwałę nr 365/2005 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 27 października 
2005 r. w sprawie określenia stawki bazowej czynszu najmu lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AB/AB 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


